https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 305 Processo: 5000045-96.2013.8.21.0067/RS

VEICULO CORSA WIND 01(um) VEICULO CORSA WIND, PLACA IJM4812, RENAVAM 00737096888, ANO 2000, MODELO 2001, COR VERDE, COMBUSTIVEL
GASOLINA. AVALIADA EM R$ 11.480,00 (onze mil e quatrocentos e oitenta reais). AVALIAÇÃO: R$ 11.480,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 5.740,00 | TAXA
ADMINISTRATIVA: R$ 300,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 200,00

VEICULO CORSA WIND
1º Leilão: 21/08/2023 - 14:40

2º Leilão: 31/08/2023 - 14:40

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin